2020年2月21日

各   位

会社名 株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役社長執行役員 松石 禎己

 （コード番号：９２０６ 東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員 柴田 隆

（TEL ０９３－５５５－４５００）

2020年1月度 旅客輸送実績・運航実績

当社は、2020年1月度の旅客輸送実績・運航実績をとりまとめましたので、お知らせいたします。

以上

                 NEWS RELEASE

Number:19K066

2020年 2月 21日

2020年 1月度の実績についてお知らせいたします。

＜国内線＞

１．全路線合計

 実績 前年比

提供座席数 （席） 185,003 104.1％

旅客数 （人） 132,919 110.7％

座席キロ （千席・km） 176,461 103.4％

旅客キロ （千人・km） 126,783 109.9％

座席利用率 （％） 71.8 ＋4.3㌽

２．路線別実績

座席利用率 運航回数 就航率 定時出発率

実績

（％）

前年比

（㌽）

実績

（回）

前年比

（％）

実績

（％）

前年比

（㌽）

実績

（％）

前年比

（㌽）

北九州－羽田線 69.8 ＋1.7 684 100.6 99.6 △0.1 96.8 △2.5

福岡－羽田線 77.4 ＋5.6 495 100.4 99.8 ＋0.4 93.1 △3.4

関西－羽田線 69.6 ＋3.0 309 99.7 99.7 △0.3 95.8 △0.3

山口宇部－羽田線 68.9 ＋5.4 186 100.0 100.0 ±0.0 95.7 △0.5

福岡－中部線 78.8 ＋11.5 372 200.0 100.0 ±0.0 92.2 △5.1

北九州－那覇線 52.0 ＋12.2 60 105.3 96.8 ＋4.8 93.3 ＋0.4

全路線合計 71.8 ＋4.3 2,106 110.1 99.7 ＋0.2 94.8 △2.6

 全日本空輸株式会社による座席販売分を含みません。

 福岡－中部線  :2019年 1月 1日～31日は 1日 3往復、2020年 1月 1日～31日は 1日 6往復にて運航いたしました。

2020年 1月度 旅客輸送実績・運航実績

                 NEWS RELEASE

＜国際線＞

１．全路線合計

 実績 前年比

提供座席数 （席） 18,900 101.6％

旅客数 （人） 14,664 127.1％

座席キロ （千席・km） 30,233 101.4％

旅客キロ （千人・km） 23,567 125.8％

座席利用率 （％） 78.0 ＋15.1㌽

２．路線別実績

座席利用率 運航回数 就航率 定時出発率

実績

（％）

前年比

（㌽）

実績

（回）

前年比

（％）

実績

（％）

前年比

（㌽）

実績

（％）

前年比

（㌽）

北九州－台北線 75.3 ＋18.2 64 103.2 100.0 ±0.0 81.3 △13.9

名古屋－台北線 80.0 ＋13.0 62 100.0 100.0 ±0.0 85.5 △8.1

全路線合計 78.0 ＋15.1 126 101.6 100.0 ±0.0 83.3 △11.0

  国際線においては全日本空輸株式会社による座席販売はございません。

  北九州－台北線において臨時便を 2便運航いたしました。

	IRヘッダー(運航実績)＿2020.2.21.pdf
	【プレス】1月実績.pdf